

Sistema de incalzire la Inspectoratul de Politie Criuleni, R. Moldova

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari sanitare

Valoarea de deviz 149 240,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	413,610	57,66	23 848,753
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	159,480	57,66	9 195,617
Total manopera						33 044,36

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,164	50,00	58,200
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	13,860	5,00	69,300
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,400	15,00	246,000
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	44,280	20,00	885,600
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,328	50,00	116,400
6.	25	Bratară fixare dn=25mm PPR	buc	90,000	2,00	180,000
7.	252121671000020	Teava din polipropilena PPR dn=20mm	m	86,520	15,00	1 297,800
8.	252121671000025	Teava din polipropilena PPR dn=25mm	m	90,640	22,00	1 994,080
9.	252121671000032	Teava din polipropilena PPR dn=32mm	m	234,840	32,00	7 514,880
10.	2521216710000404	Teava din polipropilena PPR dn=40mm	m	12,360	55,00	679,800
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	410,000	0,50	205,000
12.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	52,480	12,50	656,000
13.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,560	15,00	98,400
14.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	22,650	10,00	226,500
15.	2822115700000510	Radiator 500x1000	buc	8,000	850,00	6 800,000
16.	2822115700000512	Radiator 500x1200	buc	2,000	1 000,00	2 000,000
17.	2822115700000515	Radiator 500x1500	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
18.	282211570000055	Radiator 500x500	buc	6,000	550,00	3 300,000
19.	282211570000056	Radiator 500x600	buc	4,000	600,00	2 400,000
20.	282211570000057	Radiator 500x700	buc	5,000	650,00	3 250,000
21.	282211570000058	Radiator 500x800	buc	15,000	700,00	10 500,000
22.	282211570000059	Radiator 500x900	buc	2,000	750,00	1 500,000
23.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	410,000	0,50	205,000
24.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	410,000	0,20	82,000
25.	287527411010220	Piesa de racordare (MUFA PPR) dn=20mm	buc	20,000	0,85	17,000
26.	2875274110102201	Piesa de racordare (COT PPR) dn=20mm	buc	200,000	1,13	226,000
27.	287527411010225	Piesa de racordare (MUFA PPR) dn=25mm	buc	22,000	1,25	27,500

28.	2875274110102251	Piesa de racordare (COT PPR) dn=25mm	buc	50,000	1,77	88,500
29.	2875274110102252020	Piesa de racordare (TEU PPR) dn=25x20x20mm	buc	8,000	4,17	33,360
30.	2875274110102252025	Piesa de racordare (TEU PPR) dn=25x20x25mm	buc	24,000	3,11	74,640
31.	287527411010232	Piesa de racordare (MUFA PPR) dn=32mm	buc	56,000	3,16	176,960
32.	2875274110102321	Piesa de racordare (COT PPR) dn=32mm	buc	100,000	4,90	490,000
33.	2875274110102322	Piesa de racordare (TEU PPR) dn=32x20x32mm	buc	56,000	6,20	347,200
34.	2875274110102324	Piesa de racordare (REDUCTIE PPR) dn=32x25mm	buc	8,000	5,00	40,000
35.	287527411010232888	Piesa de racordare (REDUCTIE PPR) dn=40x32mm	buc	8,000	12,50	100,000
36.	287527411010233	Piesa de racordare (Racord PPR)	buc	86,000	25,00	2 150,000
37.	287527411010240	Piesa de racordare (MUFA PPR) dn=40mm	buc	4,000	5,54	22,160
38.	2875274110102401	Piesa de racordare (COT PPR) dn=40mm	buc	4,000	10,39	41,560
39.	2875274110102402	Piesa de racordare (TEU PPR) dn=40mm	buc	2,000	15,00	30,000
40.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur-retur	buc	86,000	100,00	8 600,000
41.	287527420400020	Bratara fixare dn=20mm PPR	buc	80,000	1,00	80,000
42.	287527420400032	Bratara fixare dn=32mm PPR	buc	230,000	3,00	690,000
43.	287527420400040	Bratara fixare dn=40mm PPR	buc	10,000	5,00	50,000
44.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	132,000	0,50	66,000
45.	3220137315778	Decapant	kg	4,468	20,00	89,360
Total materiale de construcții						58 955,20

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	12,238	50,00	611,900
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	49,750	25,00	1 243,750
Total utilaje de construcții						1 855,65

Total:

Cheltuieli directe	lei	93 855,21
Casm	22,50 %	7 434,98
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 179,10
Total	100,00 +	102 469,29
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 858,05
Total	100,00 +	117 327,34
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 039,64
Total	100,00 +	124 366,98
TVA	20,00 %	24 873,40

Total deviz:

149 240,38

Intocmit

(Mereacre Dan)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)